
RESOLUCION -CD- Nº   506/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.602/11

1

VISTO: La nota presentada por el Sr. Rogelio Orlando SUBIA, mediante la

cual solicita justificación de inasistencias a los alumnos que participaron del "XXI Encuentro

Nacional de Estudiantes de Enfermería"  realizado en la Provincia de Santa Cruz; y,

CONSIDERANDO:

  Que el mencionado evento, se realizó entre los días 18 al 22 de setiembre

de 2011, en la Ciudad de Río Gallegos de la Provincia de Santa Cruz.

  Que la Comisión de Carrera de Enfermería de ésta Facultad, aconseja

justificar las inasistencias en las asignaturas que correspondan, a los alumnos que

asistieron al evento, debiendo justificar la misma.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de éste Cuerpo,

mediante Despacho Nº 249/11,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 15/11 del 04/10/11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por autorizada la justificación de inasistencia a clases durante los

días 18 al 22 de setiembre de 2011, a los alumnos que asistieron al "XXI Encuentro

Nacional de Estudiantes de Enfermería", realizado en la Ciudad de Río Gallegos de la

Provincia de Santa Cruz, los que deberán presentar la certificación correspondiente, y cuyo

listado se detalla a continuación:

L.U. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

608.641 30.344.740 RAMOS DÍAZ, Carlos Ariel

602.546 25.801.222 GONZÁLEZ, Andrea Susana

605.436 28.514.507 NÚÑEZ, Federico  Leopoldo

608.673 30.235.701 SUBIA, Rogelio Orlando



RESOLUCION -CD- Nº   506/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.602/11

2

L.U. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

613.980 34.751.543 SUAREZ, Mavi Amelia

614.007 36.861.549 PADILLA, Mariana Roxana

606.194 26.582.544 RIQUELME, José María

609.410 31.853.158 MARTÍNEZ, Débora Mariela

607.811 26.485.096 RAMOS, Delma Noemí

612.341 34.279.019 MAMANI, Cecilia Leonor

612.626 34.005.588 MORENO, Débora Romina

613.442 27.493.423 TARCAYA, Noelia Isabel

609.163 31.897.902 SORIA, Lina Maribel

611.520 31.203.117 ARANA, Isabel Mónica

610.738 31.488.563 CONDORÍ, Rolando Santiago

612.377 33.844.300 MAMANÍ, Delia Rosa

607.092 26.804.356 TOLAVA, Noemí Carina

610.262 31.845.914 CARRILLO, Claudia Alejandra

601.386 24.354.359 PIMENTEL, Marcelo Teodosio

611.397 31.712.098 MARTÍNEZ, Verónica Silvina

611.781 31.367.242 RAMOS, Mariana Candela

600.627 11.080.969 CHOCOBAR, Ana Rosa

610.527 32.548.857 TORO, María Cristina

610.317 31.149.900 CARI, Hugo Humberto

613.233 30.052.049 GUZMÁN, Pablo Jesús

610.234 31.338.041 ERAZO, Yamila Ivana

610.723 31.580.452 SULCA, Víctor Orlando

610.025 26.440.939 FUNES, Carolina Milagro

610.307 28.856.203 LÓPEZ, Gustavo Fernando

600.461 18.683.923 MEDRANO VELÁZQUEZ, Marta



RESOLUCION -CD- Nº   506/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.602/11

3

L.U. Nº D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRE

606.837 30.225.050 BELIXSAN, Vilma Graciela

611.246 33.252.794 RAMOS, Priscila Beatriz

603.708 27.973.457 SOLANO, Pablo Antonio

613.685 36.756.886 CHAÑI, Laura Belén de los Ángeles

614.450 32.045.000 CORIA, Mireya Marisol

614.393 31.746.699 MAMANI, Graciela

612.974 35.779.378 ORTIZ, Susana

613.633 32.510.130 GERÓN, Gabriela Noemí

613.600 33.715.816 CONDORI MENCHACA, Wilma Natalí

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Sr. SUBIA,

Comisión de Carrera de Enfermería, y siga a la Dirección General Administrativa

Académica - Dirección de Alumnos de ésta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


